
URZĄD GMINY 
2 2 - 4 4 2 A D A M Ó W 

pow. zamojski, wo|. lubelski' 

ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 23.02.2024r. 

w sprawie powołania komisji weryfikacji 
na podstawie art.30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U.2023.0.40 t.j. z 
póź. zmianami) Ustawy o samorządzie gminnym zarządzam co następuje: 

§1 

W związku z wystąpieniem pożaru w msc. Suchowola i zasypaniem hydrantu przez 
właściciela działki nr 3089/5 obręb Suchowola powołuje się komisję weryfikacyjną. 

§2 

Komisja weryfikacyjna zobowiązana jest przeprowadzić wizję lokalną i stwierdzić 
jaki jest stanu hydrantu i możliwości jego wykorzystania celem gaszenia pożaru. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

W Ó/U T 

mgr Daruasz Szykula 

t 


